Prefeitura do Municipio de Araraquara

Gabinetedo Prefeito

OfíCIO N° 0478/2011	 Em 25 de março de 2011.

Ao

Exceleniíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento. 887

ARARAQUARAlSP

ot:!
,~ Excelentíssimo Senhor Presidente:
'<:tLL
ltl.J
'<:t<	 ->	 ~

•.	 cr -..,
o. W

!Z	 10

O
 Pelo presente, em resposta à Indicação00:: nO 1454/10, de autoria do Ex-Vereador ROBERVAL f RAIZ, informamos, contorme.< cr

U'O	 manifestação prestada pela Gerência de Conservação de Áreas Verdes da -<0	 Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que a interessada, mediante
U<_w assinatura do Termo de Compromisso para retirada de árvore e reparos no
ocr passeio público, executou os serviços por conta própria.ZW

I->
Na oportunidade, despedimo-nos com os

protestos de nossa estima e consideração.

Respeitosamente, I
C-L . ,	 I

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

R6 IG 15~91/IDI